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Praktyczne aspekty przygotowania RAPORTU EWALUACYJNEGO w ewaluacji
wewnętrznej

Celem szkolenia jest przygotowanie nauczycieli do przeprowadzania ewaluacji na terenie swojej placówki dzięki nabytym
umiejętnościom analizy danych i opracowania raportu ewaluacyjnego.

Terminy i miejsce:

Program

Sesja 1 i 2
Analiza danych i prezentacja wyników ewaluacji (wykład z prezentacją, warsztat, dyskusja)

Wykład obejmie następujące zagadnienia:

Rola projektu ewaluacji w analizie zgromadzonych danych
Analiza i prezentacja danych ilościowych
Analiza i prezentacja danych jakościowych
Wykorzystanie triangulacji w prezentacji danych
Taktyki weryfikacji prawomocności wniosków
Zasady formułowania rekomendacji
W ramach warsztatu uczestnicy będą analizować dane ilościowe i jakościowe.

Sesja zostanie zakończona dyskusją na temat praktycznych aspektów prezentacji danych i wniosków w raporcie
ewaluacyjnym.

Sesja 3 Raport ewaluacyjny (wykład z prezentacją, dyskusja)

Wykład obejmie następujące zagadnienia:
Rodzaje raportów ewaluacyjnych i ich rola
Struktura raportów i zakresy treści poszczególnych części raportów ewaluacyjnych
Zasady pisania raportu
Ocena jakości raportu
Wykorzystanie wyników i rekomendacji z ewaluacji
Monitorowanie procesu wdrażania rekomendacji
Sesja zostanie zakończona prezentacją przykładów raportów ewaluacyjnych, które można potraktować jako
przykłady dobrych praktyk. Następnie zostanie przeprowadzona dyskusja nad ich strukturą, zawartością,
metodologią oraz jakością wniosków i rekomendacji.

Prelegenci
Beata Ciężka

Od 1995 r. zajmuje się ewaluacją w sektorze oświaty, pracuje również jako ewaluator programów i projektów UE.
Specjalizuje się w ewaluacji projektów edukacyjnych, badaniach jakościowych i prowadzeniu analiz eksperckich. Jest
autorką i realizatorską szkoleń i studiów podyplomowych z zakresu ewaluacji, prowadzi szkolenia nt. ewaluacji zewnętrznej
i wewnętrznej w szkołach i placówkach oświatowych.
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